
NMNMSML20200123

í

DODAVATELOBJEDNATEL

Seznam objektů tvoří přílohu č. 1 této objednávky, jde o celkem 71 objektů, přičemž objekty č.p. 19 
a č.p. 39 mají 2 přípojky, tzn. počet návrhů přípojek je 73 ks.

Číslo objednávky:
MUNMNM/14697/2017-7

Projektová dokumentace bude vypracována ve čtyřech vyhotoveních v papírové podobě a 1x v digitální 
podobě, a to jak ve formátu .pdf, tak i ve formátu editovatelném (např. dwg). Projekční podklady si na 
vlastní náklady zajistí dodavatel. Součástí bude rovněž:

provedení případně nutného rozsahu polohopisného a výškového doměření daného území
projednání konkrétního řešení vždy s vlastníkem připojovaného objektu
zajištění kladných vyjádření účastníků povolovacího řízení a správců sítí (všechna vyjádření 
budou v kopiích doložena samostatně pro každou připojovanou nemovitost)
příprava žádostí o vydání územního souhlasu pro každou navrženou přípojku

Ing.Josef Novotný
U Dvora 11
586 01 Jihlava
IČ: 32004401, DIČ; 
Bankovní spojení: 908638-514/0600 
Kontaktní osoba: Ing.Josef Novotný
tel.: 567 308 506, 604 191 136 
e-mail: aqa-clean @volny.cz

4. Fakturace:
Faktura po předání plnění, splatnost faktury 21 dnů.

2. Termín dodání:
Projektová dokumentace bude zpracována v termínu dle potřeby pro zajištění řádného průběhu 
výstavby hlavních kanalizačních řadů, nejpozději však do 30.4.2020.

1. Specifikace předmětu objednávky:
Vypracování projektových dokumentací pro vydání územního souhlasu staveb přípojek 
splaškové kanalizace k objektům v místní části Petrovice dle nabídky dodavatele ze dne 12.2.2019, a 
to v souvislosti s realizací stavby „Kanalizace Petrovice“.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Miloš Hemza
tel.: 566 598 352, 606 725 513 
e-mail: milos.hemza@meu.nmnm.cz

3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele ze dne 12.2.2019 částka 2.400,-Kč bez DPH za jednu 
přípojku, tj. celkem za celý předmět objednávky 175.200,-Kč bez DPH. K této ceně bude připočteno 
DPH dle platných předpisů.

OBJEDNÁVKA

NMNMSML20200123

mailto:aqa-clean_%40volny.cz
mailto:milos.hemza%40meu.nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

Dne Dne

Podpis dodavatele:Podpis objednatele:

Ing. Josef Novotný

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu objednávky v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
ovjednávky

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tuto objednávku 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této objednávky odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

5. Zvláštní požadavky (záruka, výše penále apod.), registr smluv:
Záruční lhůta na projektovou dokumentaci je stanovena v délce 36 měsíců ode dne jejího předání 
objednateli. Smluvní pokuta dodavateli je stanovena ve výši 0,1% z ceny plnění za každý den prodlení 
s termínem dodání. Smluvní pokuta objednateli je stanovena ve výši 0,1% z fakturované částky za 
každý den prodlení s proplacením faktury. Dodavatel podpisem této objednávky poskytuje objednateli 
právo na jakékoliv v současnosti známé využití díla, zejména další zpracování a úpravu díla, jakož i 
nehmotných statků, které jsou v tomto díle zpracovány, včetně práva objednatele udělit dalším osobám 
souhlas k využití díla včetně nehmotných statků v tomto dokumentu zpracovaných, to vše po dobu 
trvání majetkových práv k nehmotnému statku. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do 
ceny sjednané dle bodu 3 této objednávky.

Ing. Josef Novotný 

U 1 

. .
Stanislav Marek, místostarosta

ÍF

V Novém Městě na Moravě

15. 04. 2020
V Jihlavě



n objednávek na vypracování PD kanalizačních přípojek v rámci stavby "Kanalizace Petrovice"

jméno a příjmení tel.adresa e-mail■P-

č.ev.

parc.č.

71 objektůcelkem

1
4

____________69
_____________ 2 
____________73

2 400,00 Kč 
175 200,00 Kč

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
19
20
22
23
24
25
27
28
29
30
31
32
34
35
36
37
39
40
41
44
47
48
50
51
52
53
54
55
56
58
59
60
61
62
63
64
65
73
74
75
77 
79
81

bez DPH 
bez DPH

počet objektů s jednou přípojkou 
počet objektů se 2 přípojkami 
celkový počet přípojek__________
cena za 1 přípojku_______________
cena celkem

304/2
81/2
365

8
344/4 
345/2 
343/4
344/3

146, 147 
348/2




